Шарыповский  городской Совет  депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ
 25.09.2012										№ 31-216

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", заключением по результатам мониторинга и юридической экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, статьей 20 , 22 Устава города Шарыпово, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Признать утратившими силу Решения Шарыповского городского Совета депутатов:
- от 09.03.2004 N 16-127 "Об утверждении Положения о порядке размещения временных сооружений на территории г. Шарыпово";
- от 09.03.2004 N 16-128 (ред. от 28.11.2006) "Об утверждении Положений о порядке оформления разрешительных документов по предоставлению земельных участков";
- Решение Шарыповского городского Совета Красноярского края от 28.11.2006 N 16-151 "О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета от 09.03.2004 г. N 16-128 "Об утверждении Положений о порядке оформления разрешительных документов по предоставлению земельных участков"
- от 13.04.2004 N 17-136 "О Порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым платежам";
- от 19.12.2006 г. О внесении изменений в решение от 13.04.2004 N 17-136 "О Порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым платежам";
- от 13.04.2004 N 17-144 "О размере и видах затрат на организацию и проведение приватизации муниципального имущества";
	2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Коваль В.М.).
	3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов
                          А.П. Асанова
	Глава города Шарыпово

                        В.Г. Хохлов